

kapłańskich ciotka podeszła do o.Johna i poprosiła, żeby wybaczył jej to, co zrobiła. Wybaczył jej w Imię Jezusa, spotkał się też ze swoją mamą, odzyskał rodzinę.

o.John poznał Jezusa bardzo wcześniej. Jako mały chłopiec w szkole podstawowej widział na ścianie obrazek Dzieciątka Jezus. Nie bardzo wiedział jeszcze kto to jest, ale z Biblii przeczytano mu, że to Dziecię wzrastało w mądrości, w latach i w łasce Bożej. A więc on też tak chciał wzrastać. Gdy miał 7 lat katechista powiedział jemu i innym dzieciom, że są Ciałem Jezusa. A więc mały John zapytał Jezusa: „Skoro jesteśmy Twoim Ciałem, to czy możesz użyć mnie jako swoje narzędzie, że gdy dotknę ludzi, to oni będą uzdrowieni”? Jezus wysłuchał tej prośby. W wieku 10 lat poszedł do niższego seminarium, by być jak Jezus. Nie chciał początkowo być księdzem, bo księża kojarzyli mu się tylko ze śmiercią. Ponieważ kapłanów w Ugandzie było wtedy niewiele, modlitwę w kościele prowadzili katechiści, a kapłan w jego wiosce pojawiał się prawie wyłącznie wtedy, gdy był wzywany do osoby umierającej, żeby udzielić jej sakramentu namaszczenia. A więc gdy przyjeżdżał kapłan, zawsze ktoś umierał. Wiedział też, że nie mógłby zostać księdzem, bo jego ojciec (czyli wujek) był poligamistą, miał drugą żonę, a synowie poligamistów nie mogli przyjmować święceń kapłańskich. Znalazł się jednak mądry kapłan, który zobaczył inteligencję i mądrość w tym chłopcu i pozwolił mu przejść do wyższego seminarium. Od najmłodszych więc lat o.John był blisko Jezusa, zawsze traktował Go jak swojego największego przyjaciela. Czytał Biblię i próbował robić tak, jak w niej było napisane, np. pościł przez 40 dni jak Jezus. W dzieciństwie spotkał też dwóch księży z Kanady, którzy pracowali w Ugandzie i byli już wtedy zaangażowani w odnowę charyzmatyczną. Modlili się za chorych, głosili Słowo Boże z mocą. Zaraz po Soborze Watykańskim II ludzie nie rozumieli jeszcze charyzmatyków i myśląc, że to zielonoświątkowcy, odesłali tych kapłanów do domu.

Gdy o.John rozpoznał swoje powołanie kapłańskie postanowił wstąpić do pracującego w Ugandzie Zgromadzenia Świętego Krzyża i wyjechał do Indii, by tam odbyć nowicjat. Ponieważ już wtedy posługiwał modlitwą o uzdrowienie nie złożył tam ślubów, wrócił do Ugandy. Święcenia kapłańskie przyjął w 1972 r. i został wysłany na studia do

Rzymu. Podczas pobytu w Rzymie uzyskał doktorat z teologii duchowości. W Rzymie również przyłączył się do wspólnoty odnowy charyzmatycznej, wszedł głębiej w znajomość darów charyzmatycznych, poznał tam ludzi, którzy pomogli mu przyjąć to, czym Bóg go obdarzył i oddać się posłudze.

Po powrocie do Ugandy, widząc wiele sierot, założył pierwszy sierociniec. Sierot każdego roku przyzywało, zaczął więc budować dla nich domy i szkoły, chcąc oprócz wychowania dać tym dzieciom dobrą edukację, by w przyszłości poradziły sobie w życiu dorosłym.

Jego wiara w żywą i realną obecność Jezusa w naszych sercach przyciąga do niego wielu ludzi szukających Boga. Na jego modlitwę Bóg odpowiada pełnym mocy działaniem w ciałach, duszach i umysłach ludzi. O. John jest nieustannie zanurzony w obecności Boga i napełniony Duchem Świętym, otrzymał potężne namaszczenie do służby w Kościele. W wielkiej pokorze posługuje wieloma charyzmatami, głosi rekolekcje ewangelizacyjne w wielu krajach świata, otwartym sercem odpowiada na każdą prośbę o modlitwę wstawienniczą, cały swój czas poświęca na rozszerzanie Królestwa Bożego.

Program czuwania:

7:30	Rejestracja, sprawy organizacyjne, różaniec
9:00	Zawiązanie wspólnoty, Uwielbienie
10:00	I konferencja
11:30	Przerwa
12:00	II konferencja
13:30	Przerwa obiadowa
15:00	Korona do Bożego Miłosierdzia
15:15	Przygotowanie do Eucharystii
15:30	Eucharystia (III konferencja) Modlitwa o uzdrowienie - ks. John Bashobora
18:00	Zakończenie

Program może ulec niewielkim zmianom”. Zapisy są już przyjmowane drogą elektroniczną. Będą też prowadzone od przyszłej niedzieli zapisy w parafii jako udział jednej grupy.

Księża pracujący w parafii wszystkim Parafianom i Gościom życzą błogosławionej niedzieli.



NIEPOKALANA ZE WZGÓRZA WIGIERSKIEGO

BIULETYN INFORMACYJNY PARAFII P.W. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP
W WIGRACH I WIGIERSKIEGO AREOPAGU NOWEJ EWANGELIZACJI

NR 228

3 Kwietnia 2016 r.

II NIEDZIELA WIELKANOCNA UROCZYŚĆ MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

Dzisiejsza niedziela w tradycji ma wiele przydomków: przewodnia, biała, Miłosierdzia Bożego. O ten ostatni tytuł prosił sam Pan Jezus za pośrednictwem Świętej Siostry Faustyny. Ustanowił ją w 2000 roku Święty Jan Paweł II. Od kilku lat niedziela ta rozpoczyna Tydzień Miłosierdzia. Chcemy uwielbiad nieskooczone Boże miłosierdzie, a jednocześnie podjąć refleksję, czy sami jesteśmy miłosierni. Warto się nad tym zastanowić zwłaszcza w trwającym jubileuszowym Roku Miłosierdzia. Jednocześnie zapraszamy wszystkich chętnych do zaangażowania się w działalność naszego Parafialnego Zespołu Caritas.

Z racji przeżywanych w ostatnim czasie dni Wielkiego Tygodnia i Oktawy Wielkanocnej jutro przypada przeniesiona z 25 marca uroczystość Zwiastowania Paoskiego. Jest to także Dzień Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Msze Święte o godz. ... Podczas wieczornej Eucharystii będzie można podjąć dzieło adopcji, składając zobowiązanie codziennej modlitwy w intencji nienarodzonego dziecka i jego rodziców. Po Mszy Świętej odbędzie się spotkanie, podczas którego będzie można szczegółowo zapoznać się z istotą i celami tego dzieła. W tym dniu ofiary na tacę przeznaczymy na Fundusz Obrony Życia.

SŁOWO NA NIEDZIELĘ

Dz 5,12-16 *Wiara, która uzdrawia*

Ap 1,9-11a.12-13.17-19 *Byłem umarły, oto jestem żyjący na wieki*

J 20,19-31 *Błogosławieni, którzy nie widzieli, a uwierzyli*

Najbardziej niebezpiecznymi wrogami wiary są zwątpienie i wyrachowanie. Bywa nawet, że odchodząc od konfesjonu, sami nie potrafimy sobie wybaczyć, bo nie dowierzamy Panu Bogu, że On nam przebaczył. Tymczasem, jak usłyszymy dziś w Dziejach Apostolskich, warunkiem każdego uzdrowienia, również duchowego, jest wiara. Dopiero zaufanie rodzi pokój i usuwa z serca lęk. Przychodzący zmartwychwstały Pan nieustannie apeluje do człowieka, aby przestał się lękać. Słowa te usłyszymy zarówno w czytaniu z Apokalipsy Świętego Jana, jak i w Ewangelii. Chrystus prawdziwie zmartwychwstał, jest Początkiem i Końcem wszystkiego. Co więcej, jest miłosiernym Bogiem. Przyjmijmy dzisiejsze słowo Boże z wiarą i gorącą prośbą o pełne zaufanie Bogu.

KALENDARIUM LITURGICZNE

03.04. – Niedziela

II Niedziela Wielkanocy. Uroczystość Miłosierdzia Bożego. 72 Tydzień Miłosierdzia.

04.04. – Poniedziałek

Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Dzień Świętości Życia.

05.04. – Wtorek

Dzień powszedni.

06.04. – Środa

Dzień powszedni.

07.04. – Czwartek

Dzień powszedni.

08.04. – Piątek

Dzień powszedni.

09.04. – Sobota

Dzień powszedni.

10.04. – Niedziela

III Niedziela Wielkanocy. Niedziela Biblijna. VI Rocznicą Katastrofy Smoleńskiej.

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ

NIEDZIELA 3 Kwietnia

9:00 – Za śp. Tomasz Krawczuk (25 r.śm.).

9:00 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

11:30 – Za śp. Stanisław, Apolonia i Aleksander Omilianowiczów.

11:30 – Za śp. Janina i Antoni Kurzyn.

13:30 – Za śp. Tadeusz, Czesława, Jan, Adolf, Stanisława i Jerzy zmarłych z rodziny Gryszkiewiczów.

PONIEDZIAŁEK 4 Kwietnia

9:00 – Intencja wolna.

18:00 – Za śp. Jadwiga Moroz – od Barbary i Piotra.

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

WTOREK 5 Kwietnia

18:00 – Za śp. Jadwiga Kalinowska.

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

ŚRODA 6 Kwietnia

18:00 – Za śp. Stanisław Warakowski.

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

CZWARTEK 7 Kwietnia

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

PIĄTEK 8 Kwietnia

18:00 – Za śp. Jadwiga i Heliodor, zmarłych z rodziny Bobrowskich i Maciejewskich.

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

SOBOTA 9 Kwietnia

17:00 – Za śp. Szymon Hołubowicz (4r.śm.) – nabożeństwo żałobne.

18:30 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

NIEDZIELA 10 Kwietnia

9:00 – Za śp. Czesław, zmarłych z rodziny Pawlukiewiczów i Żukowskich.

9:00 – Za śp. Helena Szymańska (Msza św. Gregoriańska).

11:30 – Za śp. Michalina, Franciszek, Henryk i Krystyna Żyndów.

11:30 – O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Heleny i Henryka w 55 rocznicę ślubu.

13:30 – Za śp. Aleksander (9r.śm.), Feliksa, Bożena, zmarłych z rodziny Świackich, Chołbowiczów i Krupińskich.

OGŁOSZENIA PARAFIALNE

1. W dniu dzisiejszym obchodzimy w Kościele Uroczystość Miłosierdzia Bożego, która kończy Oktawę Świąt Wielkanocnych. Ofiary składane na tacę są przeznaczone na Caritas Diecezji Łódzkiej.

2. W dniu dzisiejszym po Mszy św. o godz. 11:30 spotkanie dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Św..

3. W poniedziałek przypada przeniesiona Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. W tym dniu obchodzimy również Dzień Świętości Życia. Msze św. o godz. 9:00, 18:00 i 18:30.

4. Msze św. w parafii są odprawiane w dni powszednie o godz. 18:30, w niedzielę o godz. 9:00, 11:30, 13:30 – Maćkowa Ruda. Nowenna do Niepokalanego Poczęcia NMP w czwartek po Mszy św. o godz. 18:30..

ŚLUBY

W dniu 28 marca Sakrament Małżeństwa zawarli:

Łukasz Ludor f

i

Urszula Korzecka

Nowo zaślubionym na nowej drodze życia życzymy błogosławieństwa Bożego.

ZAPOWIEDZI

Sakrament Małżeństwa mają zamiar zawrzeć:

Marcin Twardowski, stanu wolnego, zamieszkały: Suwałki, ul. 1-go Maja, parafia Św. Aleksandra w Suwałkach i Justyna Bobrowska, stanu wolnego, zamieszkała: Remiętki, parafia tutejsza.

Zapowiedź I.

Kto by wiedział o przeszkodach istniejących między wymienionymi, proszony jest o powiadomienie kancelarii parafialnej.

CHRTY

Do wspólnoty Ludu Bożego po przez Sakrament Chrztu Św. zostali wprowadzeni:

W dniu 27 marca 2016r.

Ewa Malinowska

Krzysztof Terlecki

Ksawery Nowel

W dniu 28 marca 2016r.

Ewa Musiał

GODZINA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO

W CHWILI KONANIA JEZUSA
GODZINA 15.00

Pan Jezus polecił czcić godzinę swej śmierci. *O trzeciej godzinie błagaj Mojego miłosierdzia szczególnie dla biednych grzeszników i choć przez moment zagłębiaj się w mojej męce. W tej godzinie nie odmówię duszy niczego, która mnie prosi przez moją Mękę.* (Dz. 1320)

Ile razy usłyszysz, jak zegar bije trzecią godzinę, zanurzaj się cała w miłosierdziu moim, uwielbiając i wystawiając je; wzywaj jego wszechmocy dla całego świata. W godzinie tej uprosisz wszystko dla siebie i innych. Staraj się w tej godzinie odprawić drogę krzyżową, a jeżeli nie możesz odprawić drogi krzyżowej pograź się w modlitwie tam gdzie jesteś. (Dz. 1572)

Dusze, które czcić będą to niezgłębione miłosierdzie moje – ja sam bronić będę w życiu, a szczególnie w śmierci godzinie. W księdze życia zapisane są dusze, które uwielbiły miłosierdzie moje. (Dz. 1225, 689)

DZIEŃ SKUPIENIA Z MODLITWĄ O UZDROWIENIE PROWADZĄCY: KS. JOHN BASHOBORA Ogrody Klasztoru Wigierskiego 04 CZERWCA 2016 ROKU

O. John Baptist Bashobora urodził się 5 grudnia 1946 roku. W wieku 2 lat stracił ojca, ale nie wiedział o tym, gdyż jego wychowaniem zajął się jego wujek wraz ze swoją żoną, którzy nie powiedzieli mu, że nie są jego rodzicami. Aż do swoich święceń kapłańskich żył z tą nieświadomością myśląc, że ci, z którymi mieszka, to jego rodzice.

W dniu swoich święceń kapłańskich dowiedział się, że jego ojciec nie żyje, a jego matka, którą wypędzono po śmierci męża, mieszka teraz gdzie indziej. Okazało się, że to jego ciotka, ta, która go potem wychowywała, otruła jego ojca, gdyż była zazdrosna o miłość panującą w jego rodzinie, o to, że mały John był bardzo inteligentnym chłopcem, mądrzejszym od jej dzieci. Potem też próbowała otruć o. Johna, gdy był dzieckiem. Podała mu raz zatrutą owsiankę w naczyniu. Gdy mały John zrobił przed jedzeniem znak krzyża, naczynie rozpadło się na drobne kawałki. W dniu święceń